
5

6

7

1

4

2

9

9

11

12

13

19

20

21

22

23

24

24

26

26

41

36

35

31

30

34

54

40

42

44

43

46

47

49

51

50

56

57

58

59

61

63

65

68

69

72

73

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

88

86

89

90

93

92

91

95

98

99

100

101

103

105

107

109

110

111

113

114

115

116

117

118

119

124

121

122

135

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ STROM NEBO KEŘ

LISTNATÝ OPADAVÝ ZACHOVANÝ

STÁVAJÍCÍ STROM JEHLIČNATÝ

NEBO KEŘ STÁLEZELENÝ ZACHOVANÝ

POŘADOVÉ ČÍSLO ZACHOVÁVANÉ

DŘEVINY (ROSTLINY)

71

104

NAVRHOVANÝ STROM LISTNATÝ OPADAVÝ

NAVRHOVANÝ JEHLIČNATÝ STROM

NAVRHOVANÉ NEBO STÁVAJÍCÍ KEŘE NEBO TRVALKY

NAVRHOVANÉ KAMENNÉ ŠLAPÁKY V TRÁVNÍKU

STÁVAJÍCÍ / NOVÉ UMÍSTĚNÍ LAVIČKY A ODPADKOVÉHO KOŠE

NAVRHOVANÉ OKRASNÉ BALVANY

STÁVJÍCÍ, V BUDOUCNU REKONSTRUOVANÉ KAMENNÉ TERÉNNÍ ZÍDKY

STAVBY

+

3

.
1

0

0

VODNÍ PLOCHY

PÍSKOVCOVÁ DLAŽBA

ČTVERCOVÁ 45 x 45 cm

NAVRHOVANÉ PLOCHY A CESTY Z MINERÁLNÍHO BETONU

TRÁVNÍK

Místo pro

ukládání

zahradního

odpadu

Tvarovaný

živý plot

Tvarovaný

živý plot

Přírodní potok

na podkladní

fólii

Duchovní

místo

s pegolou

5

3

0

0

4

0

0

0

6

4

0

0

4

0

0

0

4

0

0

0

2

2

5

0

3

0

0

0

3

0

0

0

R

 

3

0

0

0

R

 

3

0

0

0

R

 

3

0

0

0

R

 

3

0

0

0

R

 

3

0

0

0

R

 

3

0

0

0

8

0

0

0

4

0

0

0

5

8

0

0

1

5

0

0

8
8
0
0

1
3
5
0
0

1
2
5
0
0

1
0
0
0
0

1
0
8
0
0

1500

1800

5300
1500

1500

1500

1500

4000

1600

+200

+200

+200

+200

1

5

0

0

+

2

0

0

5

6

0

0

3

1

2

0

0

100/15

23/50

66/15

114/12

113/1

114/5

92/30

41/25

22/15

3/1

97/8

24/7

32/5

92/10

102/5

97/15

118/7

117/10

123/20

115/3

98/10

116/5

118/10

119/10

6/1

7/1

50/50

19/3

45/5

89/15

49/20

109/5

17/10

34/30

67/30

25/15

65/28

52/30

68/5

120/10

5/1

42/8

44/12

92/12

46/20

102/7

26/12

41/30

29/18

112/2

92/5

8/1

8/1

43/12

82/6

98/12

39/10

18/20

48/12

70/1

92/36

36/3

72/6

87/12

94/10

97/8

27/13

39/20

40/20

41/20

98/8

94/7

69/9

50/15

72/5

28/20

na plot

111/25

67/30

92/40

111/20

102/15

73/30

97/35

95/15

81/8

92/14

69/15

4/1

50/15

41/10

104/10

86/25

67/20

93/10

71/20

27/20

41/40

43/25

11/15

10/10

59/3

20/35

33/30

62/12

15/12

60/4

97/20

92/12

16/8

87/8

14/20

41/8

12/1

107/10

101/10

88/15

75/200

31/1

42/12

30/1

92/20

13/7

11/7

105/15

74/20

82/5

78/10

83/15

80/10

106/15

110/15

76/15

24/40

34/11

42/10

98/5

99/5

21/3

92/5

109/4

79/4

120/9

85/6

107/8

103/4

92/3

42/7

104/5

91/15

90/15

108/10

107/17

64/16

37/5

63/15

74/20

92/10

84/7

58/15

54/15

55/15

53/15

97/10

124/2597/10

124/25

123/35

1/1

123/35

123/35

1/1

57/10

52/25

51/14

52/25

92/15

22/10

53/5

56/10

51/11

74/20

41/20

86/8

86/20

34/9

120/5

110/3

42/6

84/6

108/5

92/5
94/5

21/3

38/8

47/5

81/10

102/20

123/40

9/1

92/8

122/8

122/8

92/15

MÍSTO

PRO

PŘENOS

CIBULÍ

BLEDULE

97/8

95/6

74/7

87/7

97/4

74/6

96/6

74/4

9/1

9/1

121/6

61/6

62/15

50/8

94/25

38/7

98/16

92/10

92/6

124/15

86/8

96/15

102/20

124/25

87/15

121/1

43/25

43/20

123/35

77/5

92/20

58/10

111/20

15/10

3

8

8

10

14

15

17

18

19

26

27

28

29

37

31

30

53

54

39

44

46

51

52

55

57

58

59

61

64

74

67

71

75

76

82

87

94

94

94

96

94

102

105

106

104

107

108

120

120

127

125

129

130

132

133

134

137

60

26

126

131

+

2

.

1

0

0

Zahradní

přírodní

jezírko max.

hl.100 cm

Nový plot -

potahované pletivo

zelené barvy,

v. 160 cm

Nová vstupní

branka - žárově

zinkovaná,

celková

v. 180 cm

Nový plot -

potahované pletivo

zelené barvy,

v. 160 cm

Nový plot -

potahované pletivo

zelené barvy,

v. 160 cm

Nový plot -

potahované pletivo

zelené barvy,

v. 160 cm

Nový plot -

potahované pletivo

zelené barvy,

v. 160 cm

Nový plot -

potahované pletivo

zelené barvy,

v. 160 cm

Nový plot -

potahované pletivo

zelené barvy,

v. 160 cm

Nová vjezdová

brána - žárově

zinkovaná,

celková v. 160 cm

Nový plot -

potahované pletivo

zelené barvy,

v. 100 cm

Nový plot -

potahované pletivo

zelené barvy,

v. 100 cm

Nová vstupní

branka -

potahované pletivo

zelené barvy,

v. 100 cm

128

Nová vstupní

branka -

potahované pletivo

zelené barvy,

v. 100 cm

Odstranění zbytků

stávajícího

zděného plotu

v rohové části

           zahrady

ODSTRANĚNÁ DŘEVINA

ČI PAŘEZ K ODSTRANĚNÍ

67

45

48

66

70

2/1

2/1

2/1

0/1

125/1

125/1

125/1

125/1

70/1

70/1

70/1

70/1

70/5

NOVÝ VSTUP

Nová vstupní

branka -

potahované pletivo

zelené barvy,

v. 100 cm

PRO RESPITNÍ PÉČI

ČÁST AREÁLU URČENÁ

POZN.:  V RÁMCI VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ BUDOU Z NAVRHOVANÝCH ÚPRAV ZREALIZOVÁNY

POUZE ČÁSTI CELKOVÉHO NÁVRHU, ZAHRNUTÉ DO ETAPY A) a ETAPY B):

ETAPA A) - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - způsobilé výdaje OPŽP:

- provedení navrženého kácení dřevin

- odstranění všech pařezů, které se v zahradě vyskytují

- provedení navržených zdravotních řezů a vazeb korun stávajících stromů

- provedení všech navržených výsadeb dřevin v prostoru veřejné zeleně (ne v areálu respitní péče)

ETAPA B) - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - nezpůsobilé výdaje OPŽP:

- nový obvodový plot z potahovaného pletiva zelené barvy - severní strana pozemku

sousedící s ulicí a boční východní strana až po záměrný bod č. 173

(v. plotu 160 cm)

- nový plot z potahovaného pletiva zelené barvy oddělující areál respitní péče

(v. plotu 100 cm), včetně 3 jednoduchých vstupních branek

- nová žárově zinkovaná kovová vstupní branka

včetně nového zděného pilíře (shodného charakteru se stávajícími)

- nová vjezdová žárově zinkovaná brána na východní straně

- provedení všech navržených výsadeb bylin v prostoru

veřejné zeleně (ne v areálu respitní péče)

ETAPA C) - NESPADÁ DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ -

- další stavební úpravy

126/12

16/35

112

97

38

36

35

33

34

32

70/5

POŘADOVÉ ČÍSLO

NAVRHOVANÉ ROSTLINY/

POČET KS

92/40

16

45/12

109/20

25

60/3

60/1

60/1

121/1

121/1

50/15

34/15

34/25

92/30

0/1

50/20

41/25

113

14/5

126

123

117

57/5

26

132

133

136

26

138

REGENERACE VEŘEJNÉ ZELENĚ V AREÁLU

RESPITNÍ PÉČE JINDRA V LITOMYŠLI

Návrh situace nové úpravy prostoru zahrady

- výsadbový plán

M 1 : 200       květen 2013

Autor:

Doc. Ing. Matouš JEBAVÝ, Ph.D.

autorizovaný architekt pro obor krajinářská architektura

V Štíhlách 1311/3, 142 00 Praha 4 - Krč

ČKA 02919, tel.: 606824266, www.jebavy.com

vysokoškolský pedagog katedry zahradní a krajinné architektury FAPPZ ČZU v Praze


